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WERKZEUG-EVLERT

Schlagschrauber Druckluft 1/2" CP7748

Properties

Anschluss ("):
Betriebsdruck (bar):
Leerlaufdrehzahl (U/min):
Luftbedarf (I/s):

Typ:

max- Drehmoment (Nm):

?("):

Chicago

Pneumatic

€414.12*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 6956611

maximierte Effizienz durch hohe Leistung, kompakt und
langlebig, Aluminiumschlagwerkgehause, gummierter
Handgriff im Gehause eingelassen, Doppel-Hammer-
Schlagwerk, 360° drehbarer Luftauslass, Komposit-
Gehause

Lieferumfang:
ohne Kupplungsnippel

1/4

6,3
7000

12
CP7748
1300
1/2

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

